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                                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                                    Kamëz, më ______._____.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE): ASI-2A CO NUIS : K53002402C   

Përqindja: 30.82% , Adresa: Fier, Rruga”Skenderbeu”, Lagjia Bishanake, pallati nr.18,  &  

Shendelli, NUIS : K07924803N  Përqindja: 52.86  % ,  Adresa : Fier,Lagjja ”Kastrioti”, Rruga 

“Andon Profka”, 2 kullat, & Z D R A V A  NUIS :  J84003411K, Përqindja: 16.32% , Adresa:Fier, 

Lushnje, Autostradaq Lushnje –Fier, km4. 
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

 ARDMIR  me NUIS K82509006P adresë: Berat, Ura Vajgurore ,KONISBALTE, Lagjja 

“Konisbalte”  
Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-32317-12-06-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtimi  fushës së sportit Valias si dhe ndërtimi i godinës + 

shkallarët. 

 Fondi limit: 221,499,465.83 ( dyqind e njëzet e një milion e katërqind  e nëntëdhjetë e nëntëmijë 

e katërqind  e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6(gjashte) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. ____ datë 

____.____2024. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO &  Shendelli &  Z D R A V A                      K53002402C& K07924803N & J84003411K  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  204,997,591 (dyqind e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

 ARDMIR  me NUIS K82509006P adresë: Berat, Ura Vajgurore ,KONISBALTE, Lagjja 

“Konisbalte”  

 

2. EVEREST                                                                                                      J78311921 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  0(zero) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. KUPA &  NDREGJONI                                                             K51615512C & K31329048I   
emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  158,363,825.30 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tremijë e 

tetëqind e njëzet e pesë pikë tridhjete)lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

 BOLT  me NUIS K91517011V adresë: Kashar,Rruga Kastriotet,  
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4. AL-MEXWOOD &  TOTILA                                                                K36603807B & K13001010G 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  218,472,081  (dyqind e tetëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

tetëdhjetë e një)lekë pa tvsh) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

5. NG STRUCTURES                                                                                             L79326502O 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  212,549,250  (dyqind e dymbëdhjetë milion e pesëqind e dyze e nente mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

6. FRONTIER CONSTRUCTION                                                                         M11811020Q 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  0  (zero) lekë  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EVEREST                                                                                                      J78311921 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka ngarkuar ne sistemin elektoronik dokumentat e 

kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit.  

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka ngarkuar ne sistemin elektronik sigurimin e ofertes 

si dhe shtojcen 8 formularin e vetdeklarimit 
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2 KUPA &  NDREGJONI                                                             K51615512C & K31329048I   
emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

 BOLT  me NUIS K91517011V adresë: Kashar,Rruga Kastriotet,  
arsyet e mëposhtme: 

 Ne zbatim te Ligjit Nr. 162 Date 23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar, 

specifikisht Neni 93 si dhe VKM 285/2021 "Për Miratimin E Rregullave Të Prokurimit 

Publik", e perditesuar, specifikisht Neni 82 pika 4 ku shprehet se : 

- Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit 

të përllogaritur;  

- Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të 

LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e 

mesatares së ofertave të vlefshme.  

-Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Sa me siper oferta ekonomike e operatorit ekonomik Kupa shpk rezulton te jete me vlere 

158,363,825.03 pra nën 25% te fondit limit të përllogaritur per kete arsye, ne respektim te 

akteve ligjore te siperpermendura operatori ekonomik ofertues KUPA shpk 

SKUALIFIKOHET 

 

3. AL-MEXWOOD &  TOTILA                                                                K36603807B & K13001010G 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi I dokumentave te dorezuar ne SPE si dhe nga verifikimi I shtojces 8 rezulton se 

mungojnë: 

*Nuk plotëson nr. e punëtorëve të kërkuar në DST. 

- 1 inxhinier mekanik 

- 2 teknik ndërtimi 

- 1 teknik topograf 

- 1 teknik hidraulik 

- 2 teknik mekanik 
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- 1 teknik elektroteknik 

- 4 hekurkthyes  

- 3 karpentier 

- 1 hidraulik 

- 2 specialist gipsi 

- 2 bojaxhi 

- 1 punonjës duralumini 

- 2 pllakashtrues 

- 2 betonues 

- 2 savatues 

- 1 murator 

- 2 marangoz 

- 2 hidroizolues 

- 2 instalues të sistemeve të ngrohjes-ftohjes 

- 4 përgatitës të konstruksioneve metalike 

- 2 saldator 

- 4 automakinist 

- 1 manovrator/ eksavatorist 

- 5 shoferë 

- 5 punëtorë 

Automjetet dhe pajisjet 

- 2 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 TON 

- 2 dumper me goma me kapacitet mbajtës mbi 20 TON 

- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 10 TON 

- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 3.5 - 5 TON 

- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 -10 TON 

- 1 kamionçinë me kapacitet mbajtës 1.5 – 2 TON 

- 1 grejder me goma 

- 2 rrula ngjeshës hekur- hekur me kapacitet 10 – 16 TON 

- 1 rimorkiator për transport mjetesh të rënda 

- 2 autovinça me kosh për punime me lartësi 

- 4 autobetoniere 

- 2 autopompa betoni 

- 2 fadromë me goma 

- 2 eskavator me goma 

- 1 minieskavator 

- 1 minifadromë me goma 

- 1 autobetoniere kantieri 2-5 m3 

- 2 vibrator betony 

- 1500 m2 armaturë 
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- 2 prerëse pllakash 

- 1 makineri për vijëzimin e rrugeve me bojë biokomponente  

- 1 makineri për nivelimin e tokës para hedhjes/ vendosjes së barit të pajisur me kulla lazeri ose 

ekuivalente 

- 1 saldatriçe 

- 1 impiant betoni + 1 nyje inerte 

4. NG STRUCTURES                                                                                             L79326502O 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi I dokumentave te dorezuar ne SPE si dhe nga verifikimi I shtojces 8 rezulton se 

mungojnë: 

- 1 inxhinier ndërtimi 

- 1 teknik ndërtimi 

- 1 teknik topograf 

- 1 teknik hidraulik 

- 2 teknik mekanik 

- 1 teknik elektroteknik 

- 4 hekurkthyes 

- 5 karpentier 

- 2 specialist gipsi 

- 1 bojaxhi 

- 2 betonues 

- 2 murator 

- 2 marangoz 

- 1 hidroizolues 

- 1 eletricist 

- 4 përgatitës të konstruksioneve metalike 

- 1 saldator 

- 4 automakinist 

- 2 manovrator 

- 6 shoferë 

- 15 punetorë 

Automjete + makineri 

- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 20 TON 

- 2 dumper me goma me kapacitet mbajtës mbi 20 TON 

- 2 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtes min 10 TON 

- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 3.5 – 5 TON 
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- 1 kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës mbi 5 – 10 TON 

- 2 kamionçina me kapacitet mbajtës 1.5 – 2 TON 

- 1 rrul ngjeshës hekur – hekur kapaciteti 10 – 16 TON 

- 1 rimorkiator për transport mjetesh të rënda 

- 2 autovinça me kosh për punime në lartësi 

- 3 autobetoniere 

- 2 autopompë betoni 

- 1 dumper 3 – 5 m3 me goma 

- 1 fadromë me goma 

- 1 minieskavator 

- 1 minifadromë 

- 1 autobetoniere kantieri 2 – 5 m3 me targa 

- 2 prerëse pllakash 

- 1 makineri për vijëzim rruge me bojë biokomponëntë 

- 1 GPS 

- 1 makineri për nivelimin e tokës para hedhjes/ vendosjes së barit e pajisur më kulla lazeri ose 

ekuivalente 

- 1 impiant betoni 

- 1 nyje inerte 

5. FRONTIER CONSTRUCTION                                                                         M11811020Q 

emri i plotë i shoqërisë                          numri i nipt-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka ngarkuar ne sistemin elektoronik dokumentat e 

kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. Operatori ekonomik ofertues nuk ka 

ngarkuar ne sistemin elektronik sigurimin e ofertes si dhe nuk ka paraqitur nje oferte te 

vlefshme 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë  (BOE): ASI-2A CO NUIS : K53002402C   Përqindja: 30.82% , Adresa: Fier, 

Rruga”Skenderbeu”, Lagjia Bishanake, pallati nr.18,  &  Shendelli, NUIS : K07924803N  

Përqindja: 52.86  % ,  Adresa : Fier,Lagjja ”Kastrioti”, Rruga “Andon Profka”, 2 kullat, dhe  

Subjekt Mbështetës: ARDMIR  me NUIS K82509006P adresë: Berat, Ura Vajgurore 

,KONISBALTE, Lagjja “Konisbalte”  & Z D R A V A  NUIS :  J84003411K, Përqindja: 16.32% , 

Adresa:Fier, Lushnje, Autostradaq Lushnje –Fier, km4.,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

204,997,591, (dyqind e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një)lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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